
Comitato di Indirizzo
Partecipanti.

Elena Cervi, 
Referente del Punto Informativo per Pazienti - Azienda ospedaliera di Reggio Emilia. 
0522.295992 
elena.cervi@asmn.re.it
Luca Cisbani, 
Area governo clinico, Agenzia Sanitaria e sociale - Regione Emilia-Romagna. 
051.639168 
lcisbani@regione.emilia-romagna.it
Patrizia Copelli, 
Area Formazione, Azienda Ospedaliera di Reggio Emilia. 
0522-522412 
patrizia.copelli@asmn.re.it
Barbara Curcio Rubertini,
Scuola di Dottorato in Sanità Pubblica - Università degli studi di Bologna. 
347.1117992
barbara.curcio@provincia.bologna.it
Salvatore De Franco, 
Responsabile Formazione e Ricerca - Azienda ospedaliera di Reggio Emilia. 
0522.296111 
Salvatore.defranco@asmn.re.it
Debora Formisano, 
Ufficio Statistica ed Epidemiologia clinica, Direzione Sanitaria - Azienda ospedaliera di Reggio Emilia. 0522-296805. 
formisano.debora@asmn.re.it
Catia Franceschini, 
Coordinatore infermieristico Hospice di Bentivoglio. 
051.8909611 
catia.franceschini@hospiceseragnoli.it
Francesca Francesconi, 
Servizio Sistema informativo della Direzione Regionale Sanità e Politiche Sociali - Regione Emilia-Romagna. 
051.6397431 
ffrancesconi@regione.emilia-romagna.it
Daniele Govi, 
Medico Medicina Generale, distretto di Montecchio - AUSL di Reggio Emilia. 
0522-864034 
dgovi@libero.it
Rita Iori, 
Responsabile Biblioteca Medica e Centro di Documentazione delle Aziende Sanitarie - Azienda ospedaliera di Reggio
Emilia. 
0522.296513 
rita.iori@asmn.re.it
Marco Maltoni, 
Responsabile Unità di Cure Palliative, dipartimento di oncologia - AUSL di Forlì. 
0543-733333 

 malto.ma@tin.it
ma.maltoni@ausl.fo.it
Anna Maria Marzi, 
Direttore Hospice Madonna dell’Uliveto di Reggio Emilia 
0522-597710 
info@madonna-uliveto.org
Augusta Nicoli, 
Responsabile Progetti di ricerca sociale, Agenzia sanitaria e sociale - Regione Emilia-Romagna. 
051.6397120 



anicoli@regione.emilia-romagna.it
Cristina Pedroni, 
Programma Cure Primarie - AUSL di Reggio Emilia. 
0522.335363 
cristina.pedroni@ausl.re.it
Mirco Pinotti, 
Responsabile programma Cure Primarie e referente locale del Progetto Macondo - AUSL di Reggio Emilia.
0522.335844
mirco.pinotti@ausl.re.it
Nicola Poletti, 
Specializzando in Comunicazione Pubblica. 

 nicola.poletti@ausl.re.it
   nicola.poletti@alice.it

Maria Giovanna Ranieri, 

Comitato Consultivo Misto - AUSL di Ravenna.  Coordinamento Associazioni Volontariato Comune di Lugo,  

 mranieri@racine.ra.it
volontariatolugo@racine.ra.it
Virgilio Ricci, 
Direttore Terapia antalgica e Cure Palliative - AUSL di Ravenna. 
0545 214321 
lu.terantalgica@ausl.ra.it
Corrado Ruozi, 
Direttore Servizio Sviluppo Risorse umane e Formazione - AUSL di Reggio Emila. 
0522.333387 
corrado.ruozi@ausl.re.it
Danila Valenti, 
Responsabile Rete Cure Palliative AUSL di Bologna e Direttore medico MTC Seragnoli e Hospice di Bellaria. 
051-8909611 
danila.valenti@ hospiceseragnoli.it 

 d.valenti@ausl.bo.it  
Eleonora Verdini 
Responsabile Servizio Sistema informativo della Direzione Regionale Sanità e Politiche Sociali - Regione
Emilia-Romagna. 
everdini@regione.emilia-romagna.it
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